[image: image1.png]

	АДМIНIСТРАЦIЯ

ДОБРIВСЬКОГО

СIЛЬCЬКОГОПОСЕЛЕННЯ

СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛIКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11

телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ ________ 2020 года

№___
О внесении изменений в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 06.04.2015 года № 19/02 «О создании единой комиссии администрации Добровского сельского поселения и утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Добровского сельского поселения)»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ввиду кадровых изменений, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменение в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 06.04.2015 года № 19/02 «О создании единой комиссии администрации Добровского сельского поселения и утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Добровского сельского поселения)», изложив Приложение № 2 «Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Добровского сельского поселения» в новой редакции следующего содержания:

«Приложение № 2 к постановлению администрации Добровского сельского поселения от 06.04.2015 года

№ 19/02
Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Добровского сельского поселения

1. Председатель комиссии - Председатель Добровского сельского совета- Глава администрации Добровского сельского поселения Литвиненко Олег Николаевич.

2. Заместитель председателя комиссии - Заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Феодориди Степан Константинович.

3. Члены комиссии:

- заместитель главы администрации по инвестиционной работе Лепехина Анна Анатольевна;

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Ксендзюк Юлия Ивановна.

4.
Секретарь комиссии - ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности (контрактный управляющий) Лебедева Елена Анатольевна.»
2.
Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru) и разместить на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко